

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยถ่อน้อย หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองปรือ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยถ่อน้อย

2. หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองปรือ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรถนนเดิมบริเวณซอยถ่อน้อย หมู่ที่ 3 โดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ชั้นที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00
เมตร ยาว 664.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ชั้นที่ 2 (ช่วงที่ 1) ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 322.00 เมตร หนาเฉลี่ย
0.05 เมตร (ช่วงที่ 2) ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 342.00 เมตร หนา 0.05 เมตร (ตามรูปแบบของ
อบต.หนองปรือกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 3,966,926.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณีภูริกา จันทรงค์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองปรือ

7.2 ภูมิชาย สำราญใจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

7.3 สุชาติ อรรถศรีวีร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ณีภูริกา จันทรงค์

19 กรกฎาคม 2567 15:07:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยกเว้น หน้าที่ ๓ ต่าบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานลาดแอสฟัลท์แทคโคต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,441.000	15.87	133,958.67	1.3642	21.64	182,746.41
2	2. งานผิวทางจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,441.000	322.99	2,726,358.59	1.3642	440.62	3,719,298.38
3	3. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก 3.1 งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	164.000	290.00	47,560.00	1.3642	395.61	64,881.35
รวมราคากลาง								3,966,926.14

ณัฐริกา จันทรงค์

19 กรกฎาคม 2567 15:07:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรโดยการปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอยกเว้นย หน้ที่ ๓ ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ณัฐิกา จันทรค้ง

(ณัฐิกา จันทรค้ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิชาย สำราญใจ

(ภูมิชาย สำราญใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ อรรคศรีวร

(สุชาติ อรรคศรีวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐิกา จันทรค้ง

19 กรกฎาคม 2567